お客様各位

　　 拝啓、貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、下記対象の弊社研削盤に使用しております

  サーボアンプ GC50-U050,GC50-U150, パワーサプライ GC50-PSR070が生産終了となりますので

　下記の通りご案内申し上げます。

【対象機種】

当社CNC GC50シリーズを搭載した研削盤で送り軸に山洋電気製サーボモータを使用している機種

【保守終了予定日】

2032年3月31日修理対応終了

上記以降の修理につきましては、可能な限り、ご対応させていただくよう努めますが

部材入手・在庫状況、検査設備の状況により、別途ご相談させていただきたくお願い致します。

保全用予備品として同サーボアンプ、パワーサプライをご所有のお客様は、弊社保守終了までは

故障品の修理にて予備品を継続的に確保頂くことをお奨めします。

【現行代替品について】

完全互換品は無く単品置換はできません。

【故障時の対応について】
製造部材の数に限りがございます。

その為、弊社にて保全用在庫を集中管理し、故障の際は、その故障品との交換で弊社在庫を販売させて頂きます。

回収した故障品は、弊社にて修理、在庫し

すべてのお客様に対して、長期間の故障修理サポート体制を構築させて頂きます。

【故障品との交換販売への切替日】
2024年2月1日 お見積ご依頼受領分 または ご発注受領分より

【ご案内】
現行代替品は通信方式が異なり、現行代替品への載替には、CNC、サーボモータ、配線等々の交換が必要になります。

従いまして、ご用命の際は、お見積をご提示し、ご発注頂いてからの設計、製造、工事となります。

　　　ご不明点や価格・納期に関しましては、弊社担当営業または下記問合せ先までお問合せください。 If you have any questions, prices, or delivery dates, please contact our sales or contact the following.

以上

　　本件に関するお問い合わせ先　　(株)ジェイテクト 刈谷工場　お客様相談ｾﾝﾀｰ　 TEL:0566-25-5161 For inquiries regarding this matter : JTEKT Corporation Kariya plant　Customer Call　TEL:+81(0)566-25-5162

弊社研削盤に使用しているサーボアンプ GC50-U050,GC50-U150
パワーサプライ GC50-PSR070 生産終了のお知らせ

2024年2月吉日

株式会社ジェイテクト

カスタマーサポート部